Obert simplificat abreujat Tramitació: Ordinària 

Codi CPV: 85321000-5 Serveis Socials administratius.  

Òrgan de contractació: Presidenta 

Classificació exigida: No s’exigeix classificació, a l’empara de l’article 77 de la LCSP 

Pressupost de licitació, IVA exclòs: onze mil vuit cents cinquanta euros.  
(11.850,00 €) 

IVA: 21 % 

Pressupost de licitació, IVA inclòs: catorze mil tres cents trenta-vuit euros amb cinquanta 
cèntims (14.338,50€) 

Valor estimat del contracte, IVA exclòs: trenta cinc mil cinc cents cinquanta euros (35.550 €) 

Aplicació pressupostària: 02 231 22795 

Fonts de finançament: L’aportació del Consell 
Comarcal d’Osona vinculada amb el fons de 
prestació "Finançament de Programes de 
Lluita Contra la Vulnerabilitat Social i d’Accions 
de Millora dels Serveis Socials” de la Diputació

[...]

JUSTIFICACIÓ D’INSUFICIÈNCIA DE MITJANS 

El Consorci Osona de Serveis Socials no disposa de mitjans personals en plantilla per a 
poder realitzar aquest servei. 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat onze mil vuit cents 
cinquanta euros (11.850 €) IVA exclòs, més dos mil quatre cents vuitanta-vuit euros amb 
cinquanta cèntims (2.488,50 €) corresponents al 21% d’IVA i que suma un total de catorze 
mil tres cents trenta-vuit euros amb cinquanta cèntims (14.338,50€) IVA inclòs. 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, 
indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. En tot cas les ofertes que excedeixin 
el pressupost base de licitació resultaran excloses del procediment.

[...]

Dedicació de personal 350 hores anuals de dedicació d’un tècnic 11.200€ 

SUBTOTAL 11.200€ 

Costos indirectes Total 

Costos Indirectes  650 € 

SUBTOTAL 650 € 

TOTAL 11.850 € 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la 
trenta cinc mil cinc cents cinquanta euros (35.550 €), IVA exclòs. 

Pressupost base 
licitació 

Pròrrogues 
previstes 

(1+1) 

Modificacions previstes amb 
increment de cost 

Altres 
Total valor 

estimat 

11.850 € 23.700 € -- -- 35.550 € 

CRITERIS DE SOLVÈNCIA 

S’eximeix als licitadors de l’acreditació de la solvència econòmica i financera i tècnica i